
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Conscium B.V. 16-04-2018
 2

Volgens Kamer van Koophandel: Handelsbemiddeling in hout, vlakglas, 
sanitair en bouwmaterialen.

16-04-2018
 2

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

€ 0,01 € 0,01 € 0,01

Nog niet bekend. 16-04-2018
 2

1

Voor zover bekend geen.

16-04-2018
 2

Verslagnummer 2
Datum verslag 16-04-2018
Insolventienummer F.01/17/367
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000015781:F001
Datum uitspraak 10-10-2017

R-C mr. S.J.O. de Vries
Curator mr. R.C.M. Michielsen



Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

€ 1.089,37 16-04-2018
 2

van
7-11-2017

t/m
15-4-2018

16-04-2018
 2

Verslagperiode Bestede uren

2 43,50 uur

totaal 43,50 uur



Directie en organisatie

Lopende procedures

Verzekeringen

Huur

Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Conscium B.V. is de heer W.I. op de 
Kamp.

16-04-2018
 2

Nog niet bekend. 16-04-2018
 2

Nog niet bekend. 16-04-2018
 2

Nog niet bekend. 16-04-2018
 2

De bestuurder is niet naar Nederland gekomen. De reden die hij opgaf was 
dat hij werd geweigerd in het vliegtuig wegens ziekte. Opgevraagde 
bewijsstukken daarvan zijn niet overhandigd. Later zou hij alsnog naar 
Nederland komen, maar dit kon niet vanwege geldproblemen. De bestuurder 
stelt nog steeds in China te zijn en lijkt niet voornemens naar Nederland te 
komen. Evenmin verschaft de bestuurder de curator informatie. De curator 
heeft het vermoeden dat de bestuurder zich niet in China bevindt.

16-04-2018
 2



Aantal ten tijde van faillissement

Aantal in jaar voor faillissement

Ontslagaanzegging

Werkzaamheden personeel

Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Werkzaamheden onroerende zaken

Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden
1

Voor zover bekend geen.

16-04-2018
 2

Personeelsleden
1

Nog niet bekend.

16-04-2018
 2

Datum Aantal Toelichting

15-4-2018 Niet van toepassing.

totaal 0

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

€ 0,01 € 0,01 € 0,01

totaal € 0,01 € 0,01

Nog niet bekend. 16-04-2018
 2



Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden/ onderhanden werk

Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Andere activa

Toelichting andere activa

Werkzaamheden andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

€ 0,01 € 0,01

totaal € 0,01 € 0,01

Nog niet bekend. 16-04-2018
 2

Nog niet bekend. 16-04-2018
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

€ 0,01 € 0,01

totaal € 0,01 € 0,01

Nog niet bekend. 16-04-2018
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

€ 0,01 € 0,01

totaal € 0,01 € 0,01

Nog niet bekend. 16-04-2018
 2



Debiteuren

Toelichting debiteuren

Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

€ 0,01 € 0,01 € 0,01

totaal € 0,01 € 0,01 € 0,01

Nog niet bekend. 16-04-2018
 2



Vordering van bank(en)

Leasecontracten

Beschrijving zekerheden

Seperatistenpositie

Eigendomsvoorbehoud

Retentierechten

Reclamerechten

Boedelbijdragen

Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

€ 0,01

Nog niet bekend.

16-04-2018
 2

Nog niet bekend. 16-04-2018
 2

Nog niet bekend. 16-04-2018
 2

Nog niet bekend. 16-04-2018
 2

Nog niet bekend. 16-04-2018
 2

Nog niet bekend. 16-04-2018
 2

€ 0,01

Niet van toepassing

16-04-2018
 2



Exploitatie / zekerheden

Financiële verslaglegging

Werkzaamheden voortzetten onderneming

Beschrijving

Verantwoording

Opbrengst

Boedelbijdrage

Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Waarschijnlijk niet, er lijken geen activiteiten meer te zijn. 16-04-2018
 2

Doorstarten onderneming

Waarschijnlijk niet, er lijken geen activiteiten meer te zijn. 16-04-2018
 2

€ 0,01 16-04-2018
 2

€ 0,01 16-04-2018
 2



Boekhoudplicht

Depot jaarrekeningen

Goedkeuringsverklaring accountant

Stortingsverplichting aandelen

Onbehoorlijk bestuur

Paulianeus handelen

Toelichting rechtmatigheid

Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Er is beperkte administratie van failliet aanwezig bij administratiekantoor 
Wessel Doetinchem, daar zijn inmiddels twee dozen met administratie van 
ontvangen welke momenteel geïnventariseerd worden. Eén doos bleek geen 
betrekking te hebben op de failliete vennootschap. De andere doos bevatte 
slechts verouderde administratie. Er lijkt niet voldaan te zijn aan de 
boekhoudplicht.

16-04-2018
 2

In onderzoek. 16-04-2018
 2

Nog niet bekend. 16-04-2018
 2

Nog niet bekend. 16-04-2018
 2

Onbehoorlijk bestuur
Ja

Gelet op het feit dat er geen administratie wordt overhandigd, de bestuurder 
geen enkele informatie verstrekt en zich onbereikbaar houdt, maakt dat de 
tussenconclusie van de curator is dat er sprake is van onbehoorlijk bestuur. 
Hij zal dit nader proberen te onderzoeken zodra hij stukken ontvangt.

16-04-2018
 2

Paulianeus handelen

In onderzoek.

16-04-2018
 2



Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus

Pref. vord. UWV

Andere pref. crediteuren

Aantal concurrente crediteuren

Bedrag concurrente crediteuren

Verwachte wijze van afwikkeling

Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 0,01

Geen.

16-04-2018
 2

€ 128.373,00 16-04-2018
 2

€ 0,01

Geen

16-04-2018
 2

€ 0,01

Geen

16-04-2018
 2

30 16-04-2018
 2

€ 251.661,77 16-04-2018
 2

Nog niet bekend. 16-04-2018
 2



Naam wederpartijen

Aard procedures

Stand procedures

Werkzaamheden procedures

Plan van aanpak

Termijn afwikkeling faillissement

Indiening volgend verslag

Werkzaamheden overig

9. Procedures

Nog niet bekend 16-04-2018
 2

Nog niet bekend 16-04-2018
 2

Nog niet bekend 16-04-2018
 2

10. Overig

De curator blijft proberen om contact met de bestuurder te krijgen en om 
administratie in zijn bezit te krijgen. Nadien kan hij de gebruikelijke 
werkzaamheden aanvangen.

16-04-2018
 2

Nog niet bekend 16-04-2018
 2

16-10-2018 16-04-2018 
 2


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	Directie en organisatie
	Lopende procedures
	Verzekeringen
	Huur
	Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	Aantal ten tijde van faillissement
	Aantal in jaar voor faillissement
	Ontslagaanzegging
	Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	Werkzaamheden onroerende zaken
	Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	Bodemvoorrecht fiscus
	Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden/ onderhanden werk
	Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	Andere activa
	Toelichting andere activa
	Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	Vordering van bank(en)
	Leasecontracten
	Beschrijving zekerheden
	Seperatistenpositie
	Eigendomsvoorbehoud
	Retentierechten
	Reclamerechten
	Boedelbijdragen
	Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	Exploitatie / zekerheden
	Financiële verslaglegging
	Werkzaamheden voortzetten onderneming
	Beschrijving
	Verantwoording
	Opbrengst
	Boedelbijdrage
	Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	Boekhoudplicht
	Depot jaarrekeningen
	Goedkeuringsverklaring accountant
	Stortingsverplichting aandelen
	Onbehoorlijk bestuur
	Paulianeus handelen
	Toelichting rechtmatigheid
	Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	Boedelvorderingen
	Pref. vord. van de fiscus
	Pref. vord. UWV
	Andere pref. crediteuren
	Aantal concurrente crediteuren
	Bedrag concurrente crediteuren
	Verwachte wijze van afwikkeling
	Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	Naam wederpartijen
	Aard procedures
	Stand procedures
	Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	Plan van aanpak
	Termijn afwikkeling faillissement
	Indiening volgend verslag
	Werkzaamheden overig


